
Splash Meet Manager, 11.56686 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 14.10.2018 17:10 - Sayfa 1

ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 13. - 14.10.2018

Yarış 18 Erkekler, 800m Serbest 13 yaş
14.10.2018 Sonuçlar
A1 BARAJI  : 10:46.39  /  A4 BARAJI  : 9:31.49  /  A3 BARAJI  : 9:56.45  /  A2 BARAJI  : 10:21.42
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Kaan Akdağ 05 Ted Ankara Kolejliler Sk 9:29.92 499
A4 BARAJ GEÇTİ 5 PUAN

100m: 1:07.07 1:07.07 300m: 3:30.68 1:12.39 500m: 5:55.56 1:12.37 700m: 8:20.32 1:12.08
200m: 2:18.29 1:11.22 400m: 4:43.19 1:12.51 600m: 7:08.24 1:12.68 800m: 9:29.92 1:09.60

2. Yusuf Dede 05 Kayseri Boğaziçi Yüzme Kulübü 9:43.74 464
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:35.98 1:13.13 500m: 6:04.13 1:13.92 700m: 8:31.55 1:13.98
200m: 2:22.85 1:13.86 400m: 4:50.21 1:14.23 600m: 7:17.57 1:13.44 800m: 9:43.74 1:12.19

3. Hüseyin Sucuoğlu 05 Kayseri Zirve Opal Yüzme Kulüb 9:46.52 458
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:06.48 1:06.48 300m: 3:33.20 1:14.40 500m: 6:03.31 1:15.07 700m: 8:33.74 1:15.63
200m: 2:18.80 1:12.32 400m: 4:48.24 1:15.04 600m: 7:18.11 1:14.80 800m: 9:46.52 1:12.78

4. Efecan Kademli 05 Eskişehir Büyükşehir Gençlik V 9:48.97 452
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:08.80 1:08.80 300m: 3:36.61 1:14.41 500m: 6:06.48 1:15.22 700m: 8:37.26 1:14.78
200m: 2:22.20 1:13.40 400m: 4:51.26 1:14.65 600m: 7:22.48 1:16.00 800m: 9:48.97 1:11.71

5. Mehmet Batu Ergen 05 Ted Ankara Kolejliler Sk 9:51.50 446
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:40.69 1:15.07 500m: 6:11.23 1:15.61 700m: 8:41.10 1:14.49
200m: 2:25.62 1:14.96 400m: 4:55.62 1:14.93 600m: 7:26.61 1:15.38 800m: 9:51.50 1:10.40

Arda Sarıkaya 05 Ankara Yenimahalle Belediyesi 9:51.50 446
A3 BARAJ GEÇTİ 4 PUAN

100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 3:40.98 1:15.23 500m: 6:11.39 1:15.58 700m: 8:41.13 1:14.55
200m: 2:25.75 1:15.43 400m: 4:55.81 1:14.83 600m: 7:26.58 1:15.19 800m: 9:51.50 1:10.37

7. Semih Demirbaş 05 Kayseri Olimpik Yüzme Kulübü 9:59.13 429
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:09.71 1:09.71 300m: 500m: 6:12.96 700m:
200m: 2:25.34 1:15.63 400m: 600m: 800m: 9:59.13

8. Seyit Çobanoğlu 05 Kayseri Elitseva Yüzme Kulübü 10:04.31 418
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:10.34 1:10.34 300m: 3:40.85 1:15.91 500m: 6:14.59 1:17.03 700m: 8:49.77 1:17.65
200m: 2:24.94 1:14.60 400m: 4:57.56 1:16.71 600m: 7:32.12 1:17.53 800m: 10:04.31 1:14.54

9. Alihan Uysal 05 Eskişehir Anadolu Üniversitesi G.S.K. 10:10.61 405
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:07.24 1:07.24 300m: 3:37.79 1:16.88 500m: 6:14.33 1:18.43 700m: 8:52.63 1:19.15
200m: 2:20.91 1:13.67 400m: 4:55.90 1:18.11 600m: 7:33.48 1:19.15 800m: 10:10.61 1:17.98

10. Can Dik 05 Ankara Nesibe Aydın Gençlik Ve 10:17.36 392
A2 BARAJ GEÇTİ 3 PUAN

100m: 1:10.18 1:10.18 300m: 3:44.08 1:17.55 500m: 700m: 9:00.10 1:17.58
200m: 2:26.53 1:16.35 400m: 5:02.58 1:18.50 600m: 7:42.52 800m: 10:17.36 1:17.26

11. Semih Eren Rizeli 05 Trabzonspor 10:29.10 371
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:52.49 1:20.25 500m: 6:31.98 1:19.65 700m:
200m: 2:32.24 1:19.30 400m: 5:12.33 1:19.84 600m: 9:13.18 2:41.20 800m: 10:29.10

12. Mehmet Çakır 05 Kayseri Zirve Opal Yüzme Kulüb 10:38.39 355
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:53.74 1:19.50 500m: 6:35.79 1:19.93 700m: 9:19.76 1:22.47
200m: 2:34.24 1:20.59 400m: 5:15.86 1:22.12 600m: 7:57.29 1:21.50 800m: 10:38.39 1:18.63
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ANKARA BÖLGE KARMALARI SEÇME MÜSABAKASI
ANKARA, 13. - 14.10.2018

Yarış 18, Erkekler, 800m Serbest, 13 yaş

Sıra YB Time Derece

13. Efe Öngören 05 Ankara Üniversitesi 10:42.22 348
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:10.40 1:10.40 300m: 3:54.27 500m: 6:40.84 1:24.06 700m:
200m: 400m: 5:16.78 1:22.51 600m: 800m: 10:42.22

14. Yiğit Doğukan Dilber 05 Trabzonspor 10:43.52 346
A1 BARAJ GEÇTİ 2 PUAN

100m: 1:13.04 1:13.04 300m: 3:56.05 1:22.31 500m: 6:39.66 1:21.25 700m: 9:25.18 1:22.51
200m: 2:33.74 1:20.70 400m: 5:18.41 1:22.36 600m: 8:02.67 1:23.01 800m: 10:43.52 1:18.34

15. Doruk Altınbas 05 Ankara Ihtisas Gençlik Ve Spor 10:49.09 337
100m: 1:12.43 1:12.43 300m: 3:55.96 500m: 6:42.15 1:23.82 700m: 9:29.23 1:23.08
200m: 400m: 5:18.33 1:22.37 600m: 8:06.15 1:24.00 800m: 10:49.09 1:19.86

16. Batın Kaya 05 Kayseri Elitseva Yüzme Kulübü 10:58.03 324
100m: 1:17.64 1:17.64 300m: 4:02.67 1:23.11 500m: 6:47.92 1:22.48 700m: 9:35.46 1:23.47
200m: 2:39.56 1:21.92 400m: 5:25.44 1:22.77 600m: 8:11.99 1:24.07 800m: 10:58.03 1:22.57

17. Ali Osman Urhan 05 Kayseri Okyanus Yüzme Kulübü 10:59.59 322
100m: 1:13.58 1:13.58 300m: 3:56.71 1:22.76 500m: 6:45.71 1:24.35 700m: 9:37.30 1:25.90
200m: 2:33.95 1:20.37 400m: 5:21.36 1:24.65 600m: 8:11.40 1:25.69 800m: 10:59.59 1:22.29

18. Ege Türker 05 Ankara Ihtisas Gençlik Ve Spor 11:00.28 321
100m: 1:18.18 1:18.18 300m: 4:05.35 1:24.12 500m: 6:53.24 1:23.24 700m: 9:39.87 1:22.96
200m: 2:41.23 1:23.05 400m: 5:30.00 1:24.65 600m: 8:16.91 1:23.67 800m: 11:00.28 1:20.41

19. Serdar Eken 05 Ankara Ihtisas Gençlik Ve Spor 11:38.29 271
100m: 1:19.93 1:19.93 300m: 4:15.13 1:27.71 500m: 7:13.42 1:29.19 700m: 10:11.67 1:28.62
200m: 2:47.42 1:27.49 400m: 5:44.23 1:29.10 600m: 8:43.05 1:29.63 800m: 11:38.29 1:26.62

20. Ataner Topal 05 Ankara Ihtisas Gençlik Ve Spor 11:51.75 256
100m: 1:19.21 1:19.21 300m: 4:21.15 500m: 700m: 10:26.12
200m: 400m: 5:52.65 1:31.50 600m: 800m: 11:51.75 1:25.63


